

CENOVÁ NABÍDKA

Stavba: Stavební opravy objektu Sluncová
Objekt:

Příloha č. 2

Objednatel:
Zhotovitel: B&P INTERIÉRY s.r.o., Palackého 465/16, 702 00 Ostrava-Přivoz
Místo: U Sluncové 4, Praha 8

Zpracoval:
Datum: 21.9.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 24 207,69

3 Svislé a kompletní konstrukce 930,00

1	014	317121351	Montáž ŽB překladů dveřních nosných prefabrikovaných pro dveře 2450 mm	kus	1,000	282,00	282,00
2	593	593210540	překlad železobetonový nosný na dveře světl. 2450 mm	kus	1,000	648,00	648,00

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 19 284,80

3	011	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	2,500	298,00	745,00
4	014	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	38,000	74,00	2 812,00
5	014	832451411	Doplnění cementového potěru hlazeného II do 10 mm	m2	65,800	141,00	9 277,80
6	011	842942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových na montážní pěnu a MC	kus	5,000	686,00	3 430,00
7	553	553311060	zárubeň ocelová pro běžné zdění s nátěrem	kus	4,000	560,00	2 240,00
8	553	553311100	zárubeň ocelová pro běžné zdění dvoukřídla s nátěrem	kus	1,000	780,00	780,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 376,80

9	013	962031133	Bourání příček z cihel pálených, tváric betonových nebo betonu, včetně úpravy pro dveřní otvor	m2	2,000	101,00	202,00
10	013	968072456	Výbourání kovových dveřních zárubní	m2	8,900	132,00	1 174,80

99 Přesuny hmot a suti 2 616,09

11	006	997006511	Vodorovná a svislá doprava suti s naložením a složením na skládku do 100 m	t	2,650	147,00	418,95
12	013	997013501	Odvoz suti na skládku a vyloučení hmot nebo meziskládku se složením	t	2,850	194,00	552,90
13	013	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,850	450,00	1 282,50
14	011	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	1,966	184,00	361,74

PSV Práce a dodávky PSV 454 834,31

725 Zdravotnická - zařízení předměty 20 626,89

15	721	725210821	Demontáž umyvadel	soubor	3,000	73,00	219,00
16	721	725211603	Dodávka a montáž umyvadlo keramické připevněné na stěnu bílé 600 mm, včetně armatur, konzolí a připojení	soubor	3,000	3 985,00	11 955,00
17	721	725521311	Demontáž, dodávka a montáž baterie dřezové nástěnné pákové	soubor	4,000	2 105,00	8 420,00
18	721	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	t	0,063	522,00	32,89

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 3 273,00

19	731	73515	Demontáž a zpětná montáž otopného tělesa (50x90)	kus	1,000	873,00	873,00
20	731	7352	Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, montáž nových konzolí držáků topení, včetně dodávky a připomocí	soubor	1,000	600,00	600,00
21	731	7354	Vypuštění a napuštění vody z otopných těles a systému, odvzdušnění	kus	1,000	1 800,00	1 800,00

748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 26 177,21

22	741	748121113	Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní	kus	15,000	194,00	2 910,00
23	348	348144110	svítidlo bytové stropní přisazené zářivkové s mřížkou, 2x36W, včetně zdrojů 120 cm	kus	6,000	1 240,00	7 440,00
24	348	348230400	svítidlo bytové zářivkové stropní s mřížkou 4xZ36/40W, včetně zdrojů	kus	9,000	1 755,00	15 795,00
25	751	998	Přesun hmot tonážní 748 pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,826	39,00	32,21

CENOVÁ NABÍDKA

Stavba: Stavební opravy objektu Sluncová
Objekt:

Příloha č. 2

Objednatel:
Zhotovitel: B&P INTERIÉRY s.r.o., Palackého 465/16, 702 00 Ostrava-Přívoz
Místo: U Sluncové 4, Praha 8

Zpracoval:
Datum: 21.9.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

763 Konstrukce suché výstavby

36 451,70

26	763	763111361	Dodávka a montáž SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 76 desky 1x akustické 12,5 TI 60 mm 40 kg/m ³ EI 45 Rw 49 dB - viz příloha 1 upřesnění zadání	m ²	33,000	987,00	32 571,00
27	763	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně SDK příčka	kus	2,000	703,00	1 406,00
28	553	553315100	zárubeň ocelové pro sádrokarton 80x197 LP s nátěrem bílé	kus	2,000	960,00	1 920,00
29	763	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	1,075	388,00	417,10
30	763	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	1,075	128,00	137,60

766 Konstrukce truhlářské

56 235,44

31	766	766112820	Demontáž truhlářských stěn dřevěných zasklených a plných včetně dveří 2x	m ²	33,000	26,00	858,00
32	766	766291113	Montáž protisklizové hrany na schodišťový stupeň přilepením(příšroubováním)	m	36,000	49,00	1 764,00
33	553	553432350	Hrana schodová protisklizná	m	39,000	190,00	7 410,00
34	611	611601860	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové barevné nebo bílé 80x197cm, včetně kování, zámku a vložky FAB	kus	2,000	2 430,00	4 860,00
35	611	611617240	dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 90x197 cm	kus	3,000	3 110,00	9 330,00
36	611	611617200	dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 80x197 cm	kus	1,000	3 110,00	3 110,00
37	766	766660002	Demontáž a montáž dveřních křidel otvíracích 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	7,000	673,00	4 711,00
38	611	611731	dveře dřevěné vchodové plné dvoukřídlové (145x197)palubkové, nalekované , včetně kování,zámku a vložky FAB	kus	1,000	6 920,00	6 920,00
39	766	766662811	Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových	kus	5,000	29,00	145,00
40	766	766663915	Oprava dveřních křidel - připomoc pro usazení a montáže zámku a kování	kus	7,000	146,00	1 022,00
41	766	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky přes 10 cm	kus	4,000	89,00	356,00
42	611	611871810	prah dveří dřevěný dubový tl 2 cm dl.92 cm š do 15 cm	kus	4,000	160,00	640,00
43	766	766811112	Dodávka a montáž kuchyňské linky 150 cm, horní a spodní díly, včetně políček, horních a spodních dílů, kování a madel, včetně nerezového dřezu s odkládací plochou	kus	1,000	12 600,00	12 600,00
44	766	766811212	Dodávka a montáž kuchyňské pracovní desky na kuchyňskou linku 150 cm s výřezem s těsnicí lištou	kus	1,000	1 890,00	1 890,00
45	766	766812820	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 1,5 m	kus	1,000	500,00	500,00
46	766	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,148	807,00	119,44

767 Konstrukce zámečnické

19 989,69

47	767	767-1	Dodávka mříží ke dveřím 140x205 dle zadání v příloze č. 1	soubor	1,000	14 287,00	14 287,00
48	767	767662210	Demontáž a montáž mříží ke dveřím otvíracích	m ²	2,870	1 987,00	5 702,69

776 Podlahy povlakové

181 104,87

49	776	776200830	Odstanění lepených podlahovin z hran schodišťových stupňů	m	75,000	17,00	1 275,00
50	776	776210110	Lepení podlahovin pryžových na schodišťové stupně a podstupnice	m ²	36,000	168,00	6 048,00
51	284	284122850	podlahovina Extra tl. 2 mm, vysoká zátěž na schodiště	m ²	39,600	256,00	10 216,80
52	776	776401800	Odstanění soklíků a lišt pryžových nebo plastových nebo textilních	m	154,000	36,00	5 562,00
53	776	776411000	Lepení obvodových soklíků nebo lišt pryžových a textilních řezaných, včetně dodávky	m	154,000	133,00	20 482,00
54	776	776511000	Lepení pásů povlakových podlah pryžových	m ²	12,000	132,00	1 584,00
55	284	284122850	podlahovina Extra tl. 2 mm, vysoká zátěž chodba	m ²	13,200	256,00	3 379,20
56	776	776511810	Demontáž povlakových podlah lepených - koberecove krytina a PVC chodba	m ²	187,000	29,00	5 423,00
57	776	776511810	Demontáž povlakových podlah lepených ze schodiště	m ²	36,000	32,00	1 152,00
58	776	776572100	Lepení pásů povlakových podlah textilních	m ²	175,000	124,00	21 700,00
59	697	697510010	koberec zátěžový-vysoká zátěž	m ²	192,500	287,00	55 247,50

CENOVÁ NABÍDKA

Stavba: Stavební opravy objektu Sluncová
Objekt:

Příloha č. 2

Objednatel:
Zhotovitel: B&P INTERIÉRY s.r.o., Palackého 465/16, 702 00 Ostrava-Přívov
Místo: U Sluncové 4, Praha 8

Zpracoval:
Datum: 21.9.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
60	776	776590100	Úprava podkladu nášlapných ploch vysátím	m2	223,000	2,00	448,00
61	776	776590130	Úprava podkladu nášlapných ploch betonových nivelačním tmelením	m2	223,000	53,00	11 819,00
62	776	776590150	Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací	m2	223,000	11,00	2 453,00
63	776	776990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevností 16 Mpa	m2	223,000	151,00	33 673,00
64	776	999776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy poviakové v objektech v do 12 m	t	1,808	196,00	354,37

781 Dokončovací práce - obklady keramické 1 781,51

65	781	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických	m2	2,500	68,00	170,00
66	781	781473112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených standardním lepidlem	m2	2,500	449,00	1 122,50
67	597	597610000	obkladačky keramické 2,5 * 1,04	m2	2,600	180,00	468,00
68	781	999781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0,036	553,00	21,00

784 Dokončovací práce - malby a tapety 109 194,00

69	784	784111005	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech, chodbách a schodišti výšky do 5,00 m	m2	1 864,000	2,00	3 728,00
70	784	784121005	Oškrabání malby v místnostech	m2	736,000	16,00	11 808,00
71	784	784171125	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech, chodbách a schodišti výšky přes 5,00 m	m2	600,000	17,00	10 200,00
72	581	581248420	folie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4020-20, 7μ, 4 x 5 m 600 * 1,05	m2	630,000	3,00	1 890,00
73	784	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah, schodišť, oken a dveří po provedení malířských prací	m2	600,000	21,00	12 600,00
74	784	784221105	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech	m2	1 864,000	37,00	68 968,00

M Práce a dodávky M 3 065,00

21-M Elektromontáže 945,00

75	921	2102	Demontáž svítidel stropních zářivkových	kus	15,000	63,00	945,00
----	-----	------	---	-----	--------	-------	--------

22-M Montáže oznam. a zabezp. zařízení 2 120,00

76	922	2203	Demontáž a zpětná montáž dveřních čidel EZS 5 dveří	kus	10,000	212,00	2 120,00
----	-----	------	---	-----	--------	--------	----------

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 12 000,00

VRN3 Zařízení staveniště 12 000,00

77	000	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00
78	000	039002000	Zrušení zařízení staveniště	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00

Celkem bez DPH 494 107,00

DPH 21% 103 762,47